

Lolli Ejendomme ApS

Generatorvej 8 A, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 86 13 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lolli Ejendomme ApS Generatorvej 8 A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 86 13 38
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Roberto Lolli
Modervirksomhed	Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet eneste aktivitet i år har været besiddelse af likvider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.405 kr. mod -9.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.628 kr. mod -6.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-24.405	-9.390
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-24.405	-9.390
Andre finansielle indtægter	8.868	10.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.091</u>	<u>-6.704</u>
Resultat før skat	-22.628	-6.018
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-22.628	-6.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.628</u>	<u>-6.018</u>
Disponeret i alt	-22.628	-6.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.759</u>	<u>343.137</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.759</u>	<u>343.137</u>
Likvide beholdninger	<u>357.648</u>	<u>9.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>361.407</u>	<u>352.569</u>
Aktiver i alt	<u>361.407</u>	<u>352.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-421.253	-398.625
Egenkapital i alt	<u>78.747</u>	<u>101.375</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>282.660</u>	<u>251.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.660</u>	<u>251.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>282.660</u>	<u>251.194</u>
Passiver i alt	<u>361.407</u>	<u>352.569</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>7.091</u>	<u>6.704</u>
	<u>7.091</u>	<u>6.704</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-398.625	-392.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.628</u>	<u>-6.018</u>
	<u>-421.253</u>	<u>-398.625</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 291 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.